
 

UCHWAŁA Nr XL.210.2017 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Trzcianka, stanowiących własność  

gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1  

i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W §1 uchwały Nr XXXII.166.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 9 grudnia 2016 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych  

w miejscowości Trzcianka, stanowiących własność gminy Brańszczyk wyrazy „nr 1931/13  

o pow. 3,87 ha” zastępuje się wyrazami „nr 1931/13 o pow. 3,8744 ha”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

     /-/ Sławomir Gałązka 

 

 


